
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/867/

Código da publicação: 867

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 23:36:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo/Ano: 29/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 11.000,00
Objeto:
REFERE-SE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS PARA A ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO E CORREÇÃO DE PROVAS, CONFORME
CRITÉRIOS ESTABELECIDOS, DESTINADAS À REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO NO
ÂMBITO MUNICIPAL DE FLORÍNEA”
Resumo:
REFERE-SE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS PARA A ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO E CORREÇÃO DE PROVAS, CONFORME
CRITÉRIOS ESTABELECIDOS, DESTINADAS À REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO NO
ÂMBITO MUNICIPAL DE FLORÍNEA”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Baixar

16/05/2025 00:00:00 Ata de Razão da Escolha e Justificativa de Preço Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/867/prefere-se-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-tecnicos-para-a-elaboracao-aplicacao-e-correcao-de-provas-conforme-criterios-estabelecidos-destinadas-a-realizacao-de-processo-seletivo-no-ambito-municipal-de-florineap/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6278088334894173673996150510b1f0.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95828f18fa05548955cd9daf4cf90022.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/05/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dbfee0f9f6c53d971d6c70fb4db07dd.pdf

